FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPOÁ
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta - Adjudicação: 13 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-23042-PTWTFBAKJESQ-1 - Emitido por: MARIA HELENA KALFELD 16/12/2022 10:31:28 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022 – PROCESSO Nº 78/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO, CORTE RASO E REMOÇÃO DE RAÍZES DOS LOTES
DA QUADRA 55, BALNEÁRIO VOLTA AO MUNDO I, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO E MEMORIAL DESCRITIVO,
PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.

Ao Secretário de Administração
Sr. JONECIR SOARES

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento da
Comissão de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação é recomendada à
TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022 – PROCESSO Nº 78/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMM MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO, CORTE RASO E REMOÇÃO DASE RAÍZES DOS
LOTES DA QUADRA 55, BALNEÁRIO VOLTA AO MUNDO I, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO E MEMORIAL
DESCRITIVO, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa VERSATIL
CONSTRUTORA E E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, com sede à RUA HAWAI, Bairro: NEREIDAS, na cidade de Guaratuba - PR,
CEP: 83.280-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 85.483.378/0001-46 e Inscrição Estadual: Isenta, representada neste ato pelo sócia, a
Sra. ROSANGELA ALVES DE PAULA , portadora do CNPF/MF nº 583.181.439-49 e do CI.RG nº 3.932.290-0, vencedora do objeto da
licitação com preço total de R$ 294.594,18 (duzentos e noventa e quatro mil, quinhentos e noventa e quatro reais e dezoito centavos).

Vencedores

Nome Itens

VERSATIL CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA   1

R$ 294.594,18 (duzentos e noventa e quatro mil, quinhentos e noventa e quatro reais e dezoito centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 16 de dezembro de 2022.

______________________________
KARINA OESTERREICH

2ª PRESIDENTE-ADJUNTA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO